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Axis Communications nominerat till  
2010 års Detektor International Award 
 
 
Axis Communications, världsledande inom nätverksvideo, har nominerats till den 
prestigefyllda utmärkelsen Detektor International Award. Axis värmekamera Q1910/-E 
har nominerats i kategorin kameraövervakning (CCTV). 
  
De tillverkare och leverantörer som har nominerats till utmärkelsen utses efter en grundlig 
utvärdering av de produkter som har kommit ut på marknaden det senaste året.  
 
– Vi är verkligen glada över att ha blivit nominerade till Detektor International Award. Det 
visar att vi fortsätter att driva nätverksvideomarknaden framåt. Före lanseringen av AXIS 
Q1910/-E fanns det inga fullfjädrade nätverksvärmekameror på marknaden utan enbart 
analoga värmekameror som kan vara svåra att integrera med moderna system. AXIS Q1910/-
E blir marknadens första nätverksvärmekamera och är kompatibel med samtliga 
nätverksvideosystem, säger Phil Doyle, regionchef för Axis Communications i Nordeuropa.  
 
AXIS Q1910/-E kompletterar alla nätverksvideosystem som används för att säkra ett område 
dygnet runt. Kameran använder termisk avbildning vilket ger användaren en tillförlitlig 
detektering av gestalter och händelser även i totalt mörker och under andra svåra 
förhållanden. Den är konstruerad för utomhusbruk och stödjer viktiga funktioner för IP-
övervakning som H.264 och Motion-JPEG, ljud, lokal lagring och Power over Ethernet.  
 
Vinnarna av Detektor International Award kommer att tillkännages vid en ceremoni i 
samband med SKYDD-mässan i Stockholm. Evenemanget äger rum på kvällen den 15 
september 2010 och cirka 900 gäster förväntas delta.  
 
För mer information om priserna besök http://www.detektor.com/international/sv/awards.asp 

Alla medieförfrågningar om Axis Communications hänvisas till: 
Margareta Lantz, Investor Relation and Corporate Communications Manager  
Telefon: +46 46 272 18 00, E-post: pressoffice@axis.com 
 
För mer information om Axis Communications Northern Europe, kontakta: 
Kristina Tullberg, Marknadschef Norden 
Tel. +46 46 272 18 72, E-post: kristina.tullberg@axis.com 
 

Om Axis Communications 
Axis Communications är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella anläggningar. 
Företaget är världsledande inom nätverksvideo och driver den pågående utvecklingen från analog till digital 
videoövervakning. Axis produkter och lösningar fokuserar på säkerhets- och fjärrövervakning och bygger på 
innovativa, öppna tekniska plattformar. Axis är baserat i Sverige, men bedriver verksamhet över hela världen 
och har kontor i mer än 20 länder och samarbetspartners i mer än 70 länder. Axis grundades 1984. Företaget är 
listat på NASDAQ OMX Stockholm (kortnamn AXIS). Mer information om Axis finns på vår webbplats på 
www.axis.com. 


